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علی رهبری، آهنگساز و رهبر بین المللی ایرانی در سمت رهبر دائم میهمان اپرای مارینسکی برای 
هجدهمین بار در روز پنجشنبه ۲۸ تیر ماه در شهر سن پترزبورگ روی صحنه خواهد رفت. این کنسرت، 
اختتامیه سومین فصل هنری حضور علی رهبری به عنوان رهبر دایم میهمان در مارینسکی است، در 
حالی که کنسرت های سال آینده نیز بطور کامل برنامه ریزی شده اند. در این کنسرت که با عنوان »شب 

دگرگون« به روی صحنه خواهد رفت شاهکارهای اوایل قرن بیستم اجرا خواهند شد.
این آثار عبارتند از: شب دگرگون اثر ارنولد شوئنبرگ، سوییت پرگینت اثر ادوارد گریگ، بعد از ظهر 

یک دیو اثر کلود دبوسی، دافنیس و کلوعه و بولرو اثر موریس راول./تسنیم

مهدی آشنا از عکاسان شناخته شده در حوزه سینما، تئاتر و مستند اجتماعی، توانست از جشنواره 
بین المللی عکس کوهستان پامیر تاجیکستان، یک جایزه و یک تقدیر EHM جشنواره کسب کند.

جشنواره بین المللی عکس کوهستان پامیر که در 6 بخش و در تاجیکستان برگزار می شود، دارای 
مجوز پاتروناژ از فدراسیون بین المللی هنر عکاسی فیاپ است. عکس های راه یافته به این جشنواره، ضمن 
ثبت در آرشیو FIAP به نام عکاس، برای دریافت درجه های هنری )القاب( آن نیز محاسبه خواهد شد.

مهدی آشنا هنرمند عکاس باسابقه عضو انجمن عکاســان مطبوعات ایران، انجمن عکاسان تئاتر، 
انجمن آسیفا و فدراسیون جهانی عکاسی فیاپ و از عکاسان شناخته شده در حوزه عکاسی تئاتر است./مهر

مهدی آشنا مدال نقره تاجیکستان را گرفت شب دگرگون توسط علی رهبری اجرا می شود

طرز تهیه امیدواری وارد بازار نشر شددو انتصاب جدید در مرکز هنرهای نمایشیبالاخره بامزه می نویسم، منتشر شد
»بالاخره بامزه می نویسم«؛ )گگ نویسی یا شوخی نویسی حرفه ای 
اســتندآپ کمدی(، به قلم نیلوفر ناظری با شمارگان 1۲۵0 نسخه و 
177 صفحه در انتشارات سوره مهر به چاپ رسید. ناظری در این کتاب 
سعی کرده علاوه بر ارائه مبانی پایه و تاریخچه هنر استندآپ، بر اساس 
تکنیک های روز دنیا استندآپ کمدی را به مخاطبش آموزش دهد و 
به علاقه مندان حوزه طنز یاد بدهد که چگونه برای استندآپ کمدی 
شوخی بنویسند. کتاب شامل هفده فصل از جمله »خنده«، »تاریخچه 
و شــروع ماجراهای اســتندآپ کمدی«، »مبانی شوخی نویسی«، 
»داستان و استندآپ کمدی«، »ابزار یا تکنیک های کمدی نویسی«، 
»شوخی،کمدی و انواع آن«، »تم، موضوع و انتخاب موضوع«، »ساختار 
استندآپ کمدی و کارخانه شوخی سازی« و... است. عناوین سرفصل ها 
بیان گر پرداخت کامل و همه جانبه نویسنده به مقوله استندآپ کمدی 
است که کتاب را در عین کم حجم بودن به عنوان منبع جامعی در این 

حوزه تبدیل کرده است./صباخبر

مدیر دفتر پژوهش و انتشــارات  و مدیر دفتــر هماهنگی تئاتر 
استان های اداره کل هنرهای نمایشی منصوب شدند. با حکم حمید 
نیلی مدیرکل هنرهای نمایشی، سید جواد روشن به عنوان مدیر دفتر 
پژوهش و انتشارات  و علی ایزدی به  عنوان مدیر دفتر هماهنگی تئاتر 
استان های اداره کل هنرهای نمایشی منصوب شدند. در بخشی از حکم 
سیدجواد روشن چنین آماده  است: براساس سیاست های راهبردی 
اداره کل هنرهای نمایشی در این دوره؛ توسعه  فعالیت های پژوهشی با 
هدف ارتقای سطح علمی و هنری دانشجویان و هنرمندان، انتشار منظم 
ماهنامه  نمایش و فصلنامه  تئاتر و بالابردن سطح کیفی و به روزرسانی 
محتوایی آن ها و... از جمله انتظارات مجموعه از این دفتر اســت. در 
بخشــی از حکم علی ایزدی نیز چنین آمده  است: برنامه ریزی برای 
استمرار تولید و اجرای عمومی در تئاتر استان ها، توجه به امر آموزش، 
سامان بخشیدن به امور جشنواره ها و راهبری و فعال سازی گروه های 

ثبت شده دارای پروانه در سطح کشور از وظایف این دفتر است./مهر

کتاب »طرز تهیه امیدواری« نوشــته فیونا والپی با ترجمه فریبا 
بردبار منتشر شد. در نوشته پشت جلد کتاب می خوانیم: حالا می دانم 
که زندگی های مان متشکل از فصل های متغیر است. در تاریک ترین 
روزهای اواسط زمســتان غم افزا باید هرکاری از دستمان برمی آید 
برای حفظ  ایمان مان انجام بدهیم، جسم و روح مان را تغذیه کنیم و 
شعله ای را در ژرفای قلب های مان روشن نگه داریم.  شمع و چراغ های 
تزیینی روشن کنیم و با نوید تولدی دوباره ظلمتی را به عقب برانیم که 
ما را تهدید می کند؛ ... اگر بتوانیم به اندازه کافی دوام بیاوریم بهار باز 
می گردد و برگ هایی که در عمق شاخه های عریان وساقه های بی برگ 
و بار درخت مو پنهان است، با وعده ای محبت آمیز، در آفتاب گشورده 
می شود.  فیونا والپی نویسنده نامداری است که کتاب  هایش به بیش 
از بیست زبان گوناگون ترجمه شده  اند. این کتاب در ۲40 صفحه با 
شمارگان 660 نسخه و قیمت ۲10 هزار تومان در انتشارات ققنوس 

راهی بازار کتاب شده است./ایسنا

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از برگزاری چندین برنامه فرهنگی هنری 
مختلف به مناسبت فرا رسیدن ایام سوگواری شهادت حضرت سیدالشهدا 

و برگزاری یک مراسم ویژه با حضور سرپرست ریاست جمهوری خبر داد.
محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی ضمن معرفی 
برنامه های هنری و فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی در ایام 
سوگواری شهادت حضرت سیدالشهدا و ایام سوگواری محرم و صفر توضیح 
داد: خوشبختانه برنامه های خوبی برای این روزهای گرانقدر تدارک دیده 
شده که از آن جمله می توان به اجرای چندین برنامه هنری در تهران اشاره 
کرد. بر این اساس تالار وحدت به طور کامل در اختیار برگزاری برنامه های 
مختلف فرهنگی هنری به ویژه در حوزه آئین های نمایشــی و اجراهای 
موســیقایی هم در داخل تالار و هم در محوطه بیرونی است که به زودی 

جزئیات آن اعلام می شود.
وی افزود: علاوه بر اینکه برنامه های ارزشــمندی به واســطه حضور 
هنرمندان ارزنده عرصه تئاتر و موسیقی در تالار وحدت برگزار می شود، 
ما در بیــش از ۷۰۰ مجموعه فرهنگی هنری متعلق بــه وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی در سراسر کشــور برنامه های بسیار خوب و ارزشمندی را 
تدارک دیده ایم که در برگیرنده تنوعات مختلفی اســت و می تواند یکی 
از ارزشمندترین و مؤثرترین فعالیت های وزارت فرهنگ در حوزه تولید و 

عرضه آثار فرهنگی مرتبط با ایام محرم باشد.
وزیر فرهنگ و ارشــاد اســلامی ادامه داد: فعالیت هایی هم در حوزه 

کانون های فرهنگی هنری مســاجد که بار اصلی کارهای مردمی حوزه 
فرهنگی محسوب می شود، برنامه ریزی شــده که در همین راستا همه 
شهرهای کشور هم زمان با آغاز فعالیت های تابستانی کانون های فرهنگی 
هنری مساجد رنگ و بوی محرم می گیرد. این در حالی است که در حوزه 

معاونت قرآن و عترت و دیگر بخش های وزارت فرهنگ نیز برنامه های 
مهمی تدارک دیده شده که هرکدام از معاونت ها به صورت 

جزئی تر آنها را رسانه ای خواهند کرد. اسماعیلی در بخش 
پایانی صحبت های خود بیان کرد: ما برنامه هایی را نیز 

برای ایام منتهی به اربعین حسینی تدارک دیده ایم 
که در این زمینه همکاران در ســازمان حج و زیارت 

با اهتمام فعالیت ها را دنبال می کنند. ضمن اینکه 
ما در تدارک برگزاری یــک برنامه ویژه در تالار 
وحدت هســتیم که طی آن قرار است مراسم 
رونمایی از آثار فرهنگی هنری توسط هنرمندان 
در حوزه های فیلم، هنرهای تجســمی، سرود، 

موسیقی و کتاب با یک موضوع ویژه باشیم. در این 
زمینه تلاش می کنیم تا در این برنامه 
میزبان سرپرست ریاست جمهوری 
هم باشیم که به زودی جزئیات این 

برنامه نیز اعلام می شود./مهر

محمدمهدی اسماعیلی:

کانون های فرهنگی مساجد رنگ و بوی محرم می گیرد


